UBND TỈNH ĐẮK LẮK

HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN SẢN PHẨM

 CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN TIÊU BIỂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:          /HĐBC
V/v thông báo kết quả bình chọn sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Đắk Lắk

năm 2025

Đắk Lắk, ngày       tháng 10  năm 2025

 Kính gửi: Các cơ sở CNNT có sản phẩm tham gia bình chọn.

Thực hiện Kế hoạch bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

tỉnh Đắk Lắk năm 2025 được ban hành kèm theo Quyết định số 314/QĐ-UBND

ngày 18/02/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk; Hội đồng bình chọn sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Đắk Lắk (sau đây gọi là Hội đồng bình chọn) đã

thực hiện công tác bình chọn theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Ngày 22/10/2025, Hội đồng bình chọn đã tổ chức họp thống nhất kết quả

bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Đắk Lắk năm 2025.

Kết quả, có 32 sản phẩm, bộ sản phẩm của 30 đơn vị đạt sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu tỉnh Đắk Lắk năm 2025; 04 sản phẩm, bộ sản phẩm không

đạt; 03 sản phẩm, bộ sản phẩm không đủ điều kiện chấm điểm (chi tiết tại danh

sách kèm theo).

Hội đồng bình chọn thông báo kết quả bình chọn sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu tỉnh Đắk Lắk năm 2025 đến các cơ sở có sản phẩm tham gia

bình chọn được biết. Trong vòng 05 ngày, kể từ ngày ký thông báo này, các cơ

sở công nghiệp nông thôn nếu có thắc mắc, xin phản hồi về Hội đồng bình chọn

qua Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại (Đầu mối liên hệ: Ông

Ngô Văn Tượng – Giám đốc Trung tâm - Điện thoại 0914.588.811).

Sau ngày 29/10/2025, nếu không nhận được phản hồi, Hội đồng bình

chọn sẽ trình Ủy ban nhân tỉnh công nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu tỉnh Đắk Lắk năm 2025 đối với 32, sản phẩm, bộ sản phẩm theo kết quả

họp của Hội đồng bình chọn./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thành viên HĐBC;

- Các PGĐ Sở;

- Phòng QLCN;

- Trung tâm KC&XTTM;

- Lưu: VT, HĐBC (TN).

T.M HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN

SPCNNTTB TỈNH ĐẮK LẮK

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu An

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T08:41:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T09:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T09:00:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T09:00:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!